
HVN/BHV Relegation 2023
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe LL MJB Relegation Runde 2 Gruppe 2 (H)

Datum 25.06.2023, Spielbeginn 17:20h  Heimmannschaft TSG 07 Burg Gretesch

Spielort Nienburg, SH Meerbachhalle  Gastmannschaft HSG Grüppenb./Bookholzb.

 

Heimmannschaft

TSG 07 Burg Gretesch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Glandorf, Niels - -

2 Determann, Tom - - 2 2/2

3 Hulfershorn, Till - -

4 Peistrup, Linus - - 1

6 Lampke, Max - - 3 1/1

9 Hünnefeld, Mika - - 23:16

14 Mathlage, Hannes - - 2

15 Bischoff, Johann - - 2 04:14

17 Puke, Niklas - - 1

18 Krüger, Thore - -

19 Pax, Lasse - - 1

20 Veit, Joel - - 2

A Molitor, Felix - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 21:17

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Grüppenb./Bookholzb.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kinner, Ben - -

2 Maske, Mika - - 2 08:04

3 Denker, Björn - - 23:33

4 Meyer, Sören - -

7 Ahrens, Sören - - 2

8 Hülsbruch, Elias - - 4

11 Kopmann, Ben - - 1

16 Giebert, Ben-Louis - -

18 Janorschke-Teßner, Leeon - - 5 1/1 09:24

19 Schröder, Thorge - -

20 Dirks, Jan-Claas - -

22 Stelling, Lasse - - 2

A Krix, Bennet - -

B Mansholt, Jonas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 06:49

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Evers, Michael - - - - -

SR B Niesel, Frank - - - - -

Zeitn. Bruns, Maximilian - - - - -

Sek. Isert, Urs - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Grüppenb./Bookholzb.

Ergebnis 14:16 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:03 0:1 Tor 11 Kopmann, Ben

Heim 01:16 1:1 Tor 15 Bischoff, Johann

Gast 01:42 1:2 Tor 18 Janorschke-Teßner,

Leeon

Heim 02:19 2:2 Tor 4 Peistrup, Linus

Heim 02:43 3:2 Tor 14 Mathlage, Hannes

Gast 03:09 3:3 Tor 22 Stelling, Lasse

Gast 03:27 3:4 Tor 2 Maske, Mika

Heim 04:14 2 Minuten 15 Bischoff, Johann

Heim 05:22 4:4 Tor 20 Veit, Joel

Gast 05:52 4:5 Tor 18 Janorschke-Teßner,

Leeon

06:49 Auszeit Gast

Gast 07:11 4:6 Tor 2 Maske, Mika

Gast 07:42 4:7 Tor 7 Ahrens, Sören

Gast 08:04 Verwarnung 2 Maske, Mika

Heim 08:19 5:7 7m mit Tor 2 Determann, Tom

Gast 09:24 2 Minuten 18 Janorschke-Teßner,

Leeon

Heim 09:24 6:7 7m mit Tor 2 Determann, Tom

Heim 10:15 7:7 Tor 15 Bischoff, Johann

Gast 10:45 7:8 Tor 8 Hülsbruch, Elias

Heim 10:57 8:8 Tor 20 Veit, Joel

Gast 11:37 8:9 Tor 8 Hülsbruch, Elias

Gast 13:16 8:10 7m mit Tor 18 Janorschke-Teßner,

Leeon

Heim 14:29 9:10 Tor 17 Puke, Niklas

Heim 15:28 10:10 Tor 6 Lampke, Max

Heim 16:12 11:10 Tor 14 Mathlage, Hannes

Gast 17:45 11:11 Tor 8 Hülsbruch, Elias

Heim 18:01 12:11 Tor 6 Lampke, Max

Gast 18:43 12:12 Tor 7 Ahrens, Sören

Gast 19:22 12:13 Tor 18 Janorschke-Teßner,

Leeon

Gast 21:09 12:14 Tor 22 Stelling, Lasse

21:17 Auszeit Heim

Heim 21:46 13:14 Tor 19 Pax, Lasse

Heim 23:16 2 Minuten 9 Hünnefeld, Mika

Gast 23:16 13:15 Tor 18 Janorschke-Teßner,

Leeon

Gast 23:33 2 Minuten 3 Denker, Björn

Heim 23:33 14:15 7m mit Tor 6 Lampke, Max

Gast 23:48 14:16 Tor 8 Hülsbruch, Elias
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